
 

 

PORTARIA N° 013/2017 

Rafael Barboza, Diretor Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio 

Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 021/2017 do Município de Clevelândia Estado 

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por, 

 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a comissão 

eleitoral, responsável pelo processo de escolha dos Membros do Diretório acadêmico 

da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente. 

Membro Segmento 

Airton Carlos Batistela Coordenador do Curso de Pedagogia e 

Presidente da comissão eleitoral 

Everson Heckler Goulart Coordenador do Curso de Administração 

Fabiane Carbonari Menegussi Coordenadora do NADD e Presidente da 

Comissão 

Patricia Antoniolli Coordenadora do Curso de Análise e 

Desenvolvimento de Sistemas 

Romilda Fátima Branco Coordenadora Pedagógica Geral 

Rossana Birk de Menezes Docente 

 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, nos murais da 

IES bem como no endereço eletrônico: 

http://famaclevelandia.blogspot.com.br/p/portarias.html, revogando as disposições em 

contrário. 

Clevelândia Paraná, 27 de Março de 2017. 

 

Rafael Barboza 

Diretor Geral 

http://famaclevelandia.blogspot.com.br/p/portarias.html

